
 

UCHWAŁA NR 42/ 87 / 2021 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z  dnia 4 sierpnia 2021 roku 
 

            w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2021 rok 
                

Na podstawie art. 222 ust 4, art. 237 ust 2 pkt 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305 i 1236), art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 

2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, 695, 

1086, 1262, 1478, 1747, 2157 i 2255) oraz §10 pkt 1 uchwały Nr 202/XXVIII/2020 Rady 

Powiatu Skarżyskiego z dnia 30 grudnia 2020r w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Skarżyskiego na 2021 rok (Dz.Urz.Woj.Święt. z 2021r. poz. 112, 879, 1562, 1901 i 2335) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2021 rok a mianowicie:  

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 6 do uchwały Nr 202 / XXVIII /2020 Rady Powiatu 

Skarżyskiego z dnia 30 grudnia 2020r. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań                      

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r.” 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                    Przewodniczący 

          Zarządu Powiatu Skarżyskiego 
                                                                                                       

                          Artur Berus 

Członkowie Zarządu 

uczestniczący w posiedzeniu: 

1. Anna Leżańska 

2. Katarzyna Bilska 

3. Tadeusz Bałchanowski 

4. Adam Ciok 



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr  42  / 87  /2021

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 4 sierpnia 2021r

Dział Rozdział § Nazwa Zmiana
1 2 3 4 5

851 Ochrona zdrowia 10 000,00

85195 Pozostała działalność 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 60 000,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 60 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

60 000,00

70 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem:

DOCHODY

bieżące

bieżące



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 42 / 87 /2021

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 4 sierpnia 2021r

Dział Rozdz. § Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -11 840,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -11 840,00

80120 Licea ogólnokształcące 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 11 840,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 240,00

80195 Pozostała działalność -6 000,00

4810 Rezerwy -6 000,00

851 Ochrona zdrowia 10 000,00

85195 Pozostała działalność 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00

4220 Zakup środków żywności -15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -5 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 60 000,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 60 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 567,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 610,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 578,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 744,35

70 000,00

70 000,00Ogółem

WYDATKI 

bieżące

Razem bieżące



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr  42 / 87 /2021

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia  4 sierpnia 2021r

Dochody Wydatki 

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -5 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 60 000,00 60 000,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 60 000,00 60 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

60 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 567,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 610,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 578,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 744,35

60 000,00 60 000,00Ogółem dochody i wydatki

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Zmiana



Uzasadnienie    

do Uchwały Nr 42  / 87  / 2021  Zarządu Powiatu Skarżyskiego    

z  dnia  4 sierpnia 2021r.    
 

Proponowane zmiany w budżecie Powiatu Skarżyskiego wynikają z: 

1. Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.368.2021 z dnia 19 lipca 2021 

roku w sprawie zwiększenia dotacji z budżetu państwa w wysokości 60 000zł na 

finansowanie działalności zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności. 

2. Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak PSZ.VIII.966.273.2021 z 27 kwietnia 2021 

roku w sprawie przyznania kwoty 10 000zł na organizacje dwóch punktów szczepień 

powszechnych przy ul.Plac Floriański 1 i ul.Szpitalnej 1. 

3. Pisma Zespołu Szkół Technicznych z dnia 29 lipca 2021 roku w sprawie przeniesienia 

planu wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń pomiędzy rozdziałami 

w kwocie 11 840zł. 

4. Pisma Domu Pomocy Społecznej Centrum Seniora z dnia 29 lipca 2021 roku w sprawie 

przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 15 000zł na wykonanie 

przeglądów instalacji w budynku oraz na naprawę systemu przeciwpożarowego. 

5. Pisma Domu Pomocy Społecznej z dnia 27 lipca 2021 roku w sprawie przeniesienia 

planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 2000zł na wykonanie pomiarów                   

i badań w zakresie natężenia czynników szkodliwych oraz uciążliwych w środowisku 

pracy 

6. Pisma Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy z dnia 26 lipca 2021 roku             

w sprawie przeniesienia kwoty 5 000zł pomiędzy paragrafami na zakup artykułów 

spożywczych do pracowni kulinarnej. 

7. Wyciągu z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego odbytego w dniu 21 ;lipca 2021 

roku w sprawie zwiększenia planu wydatków II Liceum Ogólnokształcącego 

im.A.Mickiewicza o kwotę 6 000zł na zakup materiałów i wyposażenia. Środki na ten 

cel pochodzą z rezerwy celowej na oświatę i wychowanie. 

 

 

 

 

 


